
Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.68
KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:20 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Masharzew, Paul 07.03.1978  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 300,1

NM 0 Schechtel, Andreas 11.11.1976  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 3 296,8

0 Ihde, Dennis 13.01.1976  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 289,4

NM 0 Haaser, Maik 23.08.1977  0674018 SV Hagen 269,1

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.69
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:21 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Priebe, Sandy 26.01.1978  0675005 SGi Bardowick 1.41 - M2 297,8

NM 0 Rode, Janet 17.06.1976  0672008 KKS Bavendorf 291,0

NM 0 Koval, Helena 23.09.1978  0671044 KKSV Wendisch Evern 290,4

NM 0 Mantei, Julia 21.05.1976  0672008 KKS Bavendorf 280,5
NM 0 Schmidt, Daniela 28.02.1975  0674035 KKSV Ochtmissen 275,0
NM 0 Facklam, Katja 11.07.1981  0675041 SV Schwinde 268,0
NM 0 Paro, Ines 13.02.1980  0675005 SGi Bardowick 250,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:21 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Schlüschen, Michael 02.08.1971  0674035 KKSV Ochtmissen 1.41 - 1 311,9

NM 0 Pitschinski, Thomas 02.03.1967  0671033 SV Melbeck 1.41 - 1 305,5

NM 0 Kohl, Konstantin 25.03.1968  0671033 SV Melbeck 1.41 - 1 303,7

0 Gerhardt, Stephan 21.01.1967  0675041 SV Schwinde 2 301,3
NM 0 Heidenreich, Markus 21.11.1967  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 2 300,3
NM 0 Hahn, Falko 26.05.1966  0671033 SV Melbeck 1.41 - 1 298,0
NM 0 Tietge, Frank 06.05.1974  0672011 SGi Bleckede 294,9
NM 0 Müller, Uwe 03.10.1968  0671037 SV Oldendorf/Luhe 293,1
NM 0 Haack, Carsten 13.07.1972  0675041 SV Schwinde 291,5

0 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965  0675041 SV Schwinde 1.41 - M1 290,5
NM 0 Peters, Kay 30.04.1967  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 2 288,5
NM 0 Kulik, Andreas 30.04.1968  0672039 Hubertus Reinstorf 287,2

0 Beelke, Andreas 18.12.1965  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 1 285,3
NM 0 Klevesath, Thomas 19.04.1968  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 284,8
NM 0 Kähler, Christian 02.08.1966  0675041 SV Schwinde 1.41 - M2 282,6
NM 0 Bergen, Thomas 06.06.1969  0674035 KKSV Ochtmissen 276,0
NM 4 Voigts, Michael 13.07.1970  1006710 Freiwilligen Schützenkorps Kirchgellerse 272,6
NM 0 Sandmann, Dirk 21.02.1971  0673012 SV Brietlingen 257,9
NM 0 Mondry, Stefan Joachim Paul 22.01.1966  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 185,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.71
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:22 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Daedler, Stefanie 19.08.1973  0674035 KKSV Ochtmissen 1.41 - 1 309,5

0 Franzen, Anja 04.05.1972  0675041 SV Schwinde 1.41 - M1 307,1

0 Gevers, Simone 02.11.1973  0674035 KKSV Ochtmissen 1.41 - 1 306,2

0 Land, Silvia 31.03.1966  0675041 SV Schwinde 1.41 - M1 303,8
0 Gerhardt, Nicole 07.06.1972  0675041 SV Schwinde 2 297,3

NM 0 Salchow-Ahlers, Annette 10.11.1965  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 2 294,4
NM 0 Bätjer, Anke 20.05.1969  0673040 SV Scharnebeck 287,0
NM 0 Henne, Ines 06.07.1970  0672039 Hubertus Reinstorf 286,8
NM 0 Körbelin, Nicole 02.02.1971  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 283,2
NM 0 Hainz-Nitsche, Silke 14.08.1970  0671014 SV Deutsch-Evern 271,2
NM 0 Möller, Petra 24.04.1966  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 263,9

0 Neß, Berit 05.01.1969  0673040 SV Scharnebeck 259,0
0 Düsterhöft, Christiane 01.09.1970  0671009 SV Betzendorf 239,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.72
KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:22 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Daedler, Karsten 08.07.1964  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 1 300,7

0 Beilfuß, Eckhard 08.06.1963  0671044 KKSV Wendisch Evern 300,2

0 Roloff, Heiko 23.04.1964  0674024 ASG Lüneburg 292,7

NM 0 Kurz, Stephan 16.07.1964  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 2 290,0
NM 0 Rauh, Bernd 05.05.1962  0673012 SV Brietlingen 286,5
NM 0 Schmidt, Christian Jürgen Wi 05.01.1964  0674035 KKSV Ochtmissen 284,9
NM 0 Striethorst, Peter 11.04.1960  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 2 278,2
NM 0 Lindau, Hermann 28.10.1960  0673012 SV Brietlingen 272,9
NM 0 Apfelbaum, Joachim 05.07.1960  0671014 SV Deutsch-Evern 267,9
NM 0 Berthold, André 07.06.1974  0671014 SV Deutsch-Evern 236,2

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.73
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:22 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Deege, Hilke 09.01.1963  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 1 297,8

NM 0 Zöllkau, Dorit 11.09.1960  0673040 SV Scharnebeck 292,7

NM 2 Pianka, Monique 29.12.1958  1006710 Freiwilligen Schützenkorps Kirchgellerse 282,5

NM 0 Kähler, Britta 02.06.1960  0675041 SV Schwinde 2 282,3
NM 3 Possel, Renate 02.07.1956  1006710 Freiwilligen Schützenkorps Kirchgellerse 276,8
NM 0 Baltz, Karin 13.06.1964  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 273,5

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Lüdtke, Rigo 20.09.1957  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 1 307,5

NM 0 Lühmann, Achim 25.12.1959  0671036 SV Oedeme 295,0

0 Salchow, Hans-Werner 26.10.1958  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 1 294,7

NM 0 Meyer, Friedhelm 31.12.1956  0672011 SGi Bleckede 294,1
NM 0 Rund, Jochen 10.07.1958  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 293,9
NM 0 Nachtigall, Bernd 06.10.1959  0672013 SV Dahlenburg 1.41 - 2 290,0
NM 0 Sisalewski, Harald 22.02.1958  0672013 SV Dahlenburg 1.41 - 2 288,3
NM 0 Ostermann, Gerd 10.03.1957  0671036 SV Oedeme 280,3
NM 0 Lütgens, Joachim 24.02.1956  0671014 SV Deutsch-Evern 273,8

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.75
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Nachtigall, Marion 19.07.1957  0672013 SV Dahlenburg 1.41 - 2 297,5

0 Lüdtke, Marina 14.05.1957  0673021 SV Hittbergen 1.41 - 1 292,1

NM 0 Pallme, Susanne 05.10.1957  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 291,7

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.76
KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

0 Eulig, Hans-Peter 11.03.1954  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 302,6

NM 0 Klein, Thomas 01.08.1950  0672011 SGi Bleckede 1.41 - 1 296,3

NM 0 Kindermann, Gerd 28.08.1953  0672008 KKS Bavendorf 1.41 - 1 295,3

0 Klose, Helmut 19.12.1954  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 293,6
NM 0 Sukau, Rüdiger 16.06.1951  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 4 288,1
NM 0 Schmidt, Wolfgang 23.09.1951  0672011 SGi Bleckede 1.41 - 1 287,1
NM 0 Schmitt, Dieter 22.04.1954  0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 268,7
NM 0 Harms, Gerd 07.05.1954  0673012 SV Brietlingen 267,2
NM 0 Burmester, Herbert 21.05.1950  0675005 SGi Bardowick 228,9
NM 0 Lüth, Wolfgang Max 07.10.1951  0674018 SV Hagen 213,2

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.77
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:05 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Witte, Inge 10.09.1953  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 2 271,3

NM 0 Otte, Annegret 25.05.1952  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 262,4

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.78
KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:06 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Würtz, Hans-Joachim 21.03.1948  0672008 KKS Bavendorf 1.41 - 1 299,0

NM 0 Ahlers, Ernst-Heinrich 05.01.1949  0672011 SGi Bleckede 1.41 - 1 297,6

0 Mönkemann, Heinrich 05.07.1949  0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 295,3

NM 0 Busse, Joachim 05.04.1949  0674018 SV Hagen 289,0
NM 0 Schlüschen, Bodo 29.11.1948  0674035 KKSV Ochtmissen 285,1

0 Brackelmann, Helmut 06.10.1946  0675007 SC Barum 277,5
NM 0 Otte, Hermann 04.07.1946  0672034 SGes. Nahrendorf-Old. 246,0

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.79
KK - Gewehr Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:06 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Kistenbrügger, Christa 04.01.1949  0671009 SV Betzendorf 1.41 - 2 282,7

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Einzel 1.41.80
KK - Gewehr Auflage Senioren VI Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:06 Uhr DV-System DAVID21+ Gesamt

NM 0 Wedemeyer, Holger 09.06.1943  0674018 SV Hagen 277,5

NM 0 Heinrich, Hilmar 02.11.1937  0671014 SV Deutsch-Evern 269,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

0 Frank, Willi 02.09.1939  0672011 SGi Bleckede 288,4

NM = in der Einzelmeldung NICHT weitermelden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.68
KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:19 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 3 NICHT MELDEN

0 Masharzew, Paul 07.03.1978 300,1
0 Matthiesen, Lars 08.09.1977 0,0
0 Ihde, Dennis 13.01.1976 289,4

 0675005 SGi Bardowick 1.41 - M2 NICHT MELDEN

0 Werk, Martin 03.05.1980 0,0
0 Zabell, Sven 30.08.1979 0,0
0 Priebe, Sandy (69) 26.01.1978 297,8 Einzel nicht melden

 0673021 SV Hittbergen 1.41 - 3 NICHT MELDEN

0 Liebing, Nadin (69) 16.03.1979 0,0
0 Liebing, Hagen 05.11.1976 0,0
0 Schechtel, Andreas 11.11.1976 296,8 Einzel nicht melden



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 02.03.2025 16:20 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0674035 KKSV Ochtmissen 1.41 - 1 927,6  Ringe

0 Daedler, Stefanie (71) 19.08.1973 309,5
0 Gevers, Simone (71) 02.11.1973 306,2
0 Schlüschen, Michael 02.08.1971 311,9

 0671033 SV Melbeck 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Kohl, Konstantin 25.03.1968 303,7 Einzel nicht melden
0 Pitschinski, Thomas 02.03.1967 305,5 Einzel nicht melden
0 Hahn, Falko 26.05.1966 298,0 Einzel nicht melden

 0675041 SV Schwinde 1.41 - M1 901,4  Ringe

0 Franzen, Anja (71) 04.05.1972 307,1
0 Land, Silvia (71) 31.03.1966 303,8
0 Dietze, Jens-Peter 18.05.1965 290,5

 0671009 SV Betzendorf 1.41 - 1 883,8  Ringe

0 Beelke, Andreas 18.12.1965 285,3
0 Daedler, Karsten (72) 08.07.1964 300,7
0 Deege, Hilke (73) 09.01.1963 297,8

 0675041 SV Schwinde 2 880,9  Ringe

0 Kähler, Britta (73) 02.06.1960 282,3 Einzel nicht melden
0 Gerhardt, Nicole (71) 07.06.1972 297,3
0 Gerhardt, Stephan 21.01.1967 301,3

 0673021 SV Hittbergen 1.41 - 2 NICHT MELDEN

0 Peters, Kay 30.04.1967 288,5 Einzel nicht melden
0 Salchow-Ahlers, Annette (71) 10.11.1965 294,4 Einzel nicht melden
0 Kurz, Stephan (72) 16.07.1964 290,0 Einzel nicht melden

 0673040 SV Scharnebeck NICHT MELDEN

0 Bätjer, Anke (71) 20.05.1969 287,0 Einzel nicht melden
0 Neß, Berit (71) 05.01.1969 259,0
0 Zöllkau, Dorit (73) 11.09.1960 292,7 Einzel nicht melden

 1006710 Freiwilligen Schützenkorps Kirchgellerse NICHT MELDEN

2 Pianka, Monique (73) 29.12.1958 282,5 Einzel nicht melden
3 Possel, Renate (73) 02.07.1956 276,8 Einzel nicht melden
4 Voigts, Michael 13.07.1970 272,6 Einzel nicht melden

 0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 2 NICHT MELDEN

0 Eggers, Marcus 01.08.1970 0,0
0 Heidenreich, Markus 21.11.1967 300,3 Einzel nicht melden
0 Striethorst, Peter (72) 11.04.1960 278,2 Einzel nicht melden



Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.70
KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 2

Stand: 02.03.2025 16:20 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Eggers, Tanja (71) 03.07.1974 0,0
0 Klevesath, Thomas 19.04.1968 284,8 Einzel nicht melden
0 Eggert, Alexander (72) 06.08.1962 0,0

 0671036 SV Oedeme 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Horn, Renald Erik 08.11.1966 0,0
0 Lausch, Cornelia (71) 08.11.1966 0,0
0 Brandt, Hartmut (72) 29.03.1961 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025

Meldung von: 06 Meldeliste Mannschaft 1.41.74
KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 01.03.2025 17:04 Uhr Gesamt DV-System DAVID21+

 0673021 SV Hittbergen 1.41 - 1 894,3  Ringe

0 Salchow, Hans-Werner 26.10.1958 294,7
0 Lüdtke, Marina (75) 14.05.1957 292,1
0 Lüdtke, Rigo 20.09.1957 307,5

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 1 891,5  Ringe

0 Eulig, Hans-Peter (76) 11.03.1954 302,6
0 Klose, Helmut (76) 19.12.1954 293,6
0 Mönkemann, Heinrich (78) 05.07.1949 295,3

 0672011 SGi Bleckede 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Schmidt, Wolfgang (76) 23.09.1951 287,1 Einzel nicht melden
0 Klein, Thomas (76) 01.08.1950 296,3 Einzel nicht melden
0 Ahlers, Ernst-Heinrich (78) 05.01.1949 297,6 Einzel nicht melden

 0672013 SV Dahlenburg 1.41 - 2 NICHT MELDEN

0 Nachtigall, Bernd 06.10.1959 290,0 Einzel nicht melden
0 Sisalewski, Harald 22.02.1958 288,3 Einzel nicht melden
0 Nachtigall, Marion (75) 19.07.1957 297,5 Einzel nicht melden

 0671037 SV Oldendorf/Luhe 1.41 - 3 NICHT MELDEN

0 Rund, Jochen 10.07.1958 293,9 Einzel nicht melden
0 Pallme, Susanne (75) 05.10.1957 291,7 Einzel nicht melden
0 Schmitt, Dieter (76) 22.04.1954 268,7 Einzel nicht melden

 0672008 KKS Bavendorf 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Kindermann, Gerd (76) 28.08.1953 295,3 Einzel nicht melden
0 Theiding, Hartmut (78) 19.09.1948 0,0
0 Würtz, Hans-Joachim (78) 21.03.1948 299,0 Einzel nicht melden

 0671009 SV Betzendorf 1.41 - 2 NICHT MELDEN

0 Witte, Inge (77) 10.09.1953 271,3 Einzel nicht melden
0 Wulf, Dietrich (76) 27.11.1950 0,0
0 Kistenbrügger, Christa (79) 04.01.1949 282,7 Einzel nicht melden

 0671044 KKSV Wendisch Evern 1.41 - 4 NICHT MELDEN

0 Winkler, Elke (77) 12.01.1953 0,0
0 Sukau, Rüdiger (76) 16.06.1951 288,1 Einzel nicht melden
0 Lühmann, Reinhardt (80) 01.04.1939 0,0

 0674024 ASG Lüneburg 1.41 - 1 NICHT MELDEN

0 Meyer, Werner (76) 01.08.1951 0,0
0 Jänsch, Wolfgang (78) 07.11.1949 0,0
0 Rose, Erwin (78) 07.09.1947 0,0


